ГОУ ВПО «Донецкий национальный технический университет»

ПРИ КАЗ

от « 31» июля 2018 года №138-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный

технический университет» в 2018 году и решения Приёмной комиссии от

«31» июля 2018 года, протокол № 05рз,

приказываю:

зачислить с «Ь> сентября 2018 года студентами по образовательным

программам специалитета за счет средств физических и (или) юридических

лиц на соответствующий курс и форму обучения, по направлениям

(специальностям) подготовки согласно приложению.

Приложение: на 9 листах.

Маренич К.Н.

Страница 1 из 9

Приложение к приказу № 138-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Факультет экологии и химической технологии

 Форма обучения: очная

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1

 Направление: 18.05.01 Химическая технология энергонасыщенных материалов и изделий

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Бондаренко Андрей Валерьевич 73,7

2 Дроздов Павел Викторович 70,42

3 Шеленг Юлия Александровна 68,52

4 Ширко Никита Витальевич 71,16

Страница 2 из 9

Приложение к приказу № 138-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Горно-геологический факультет

 Форма обучения: очная

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1

 Направление: 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Гуминюк Данил Алексеевич 79,94        +

Страница 3 из 9

Приложение к приказу № 138-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1

 Направление: 21.05.03 Технология геологической разведки

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Насонов Дмитрий Алексеевич 93,2

Страница 4 из 9

Приложение к приказу № 138-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1

 Направление: 21.05.04 Горное дело

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Андреев Леонид Игоревич 80,6

2 Баляновский Александр Сергеевич 68,92

3 Бондарь Виталий Витальевич 76,4

4 Бреднев Роман Дмитриевич 77,12

5 Видиней Владимир Эдуардович 72,48

6 Горошко Сергей Михайлович 69,72

7 Ермолаев Александр Русланович 72,32

8 Еспенков Алексей Павлович 61,56

9 Заглущенко Сергей Александрович 89,56

10 Зайко Сергей Витальевич 60,6

11 Зайцев Дмитрий Вадимович 65,24

12 Игнатов Сергей Александрович 79

13 Извеков Максим Александрович 70,96

14 Краснощеков Иван Александрович 69,4

15 Лиходей Елена Александровна 74

16 Ломакин Дмитрий Васильевич 65,12       +       +

17 Лукьянов Константин Юрьевич 79,76

18 Митрофанов Артур Витальевич 70,8

19 Панченко Михаил Сергеевич 71,4

20 Полухин Николай Игоревич 66,12

21 Пукач Иван Владимирович 76,56

22 Сашенкова Владислава Владимировна 83,24        +

23 Сергачёва Елена Георгиевна 85,28

24 Стрила Вячеслав Юрьевич 67,8

Страница 5 из 9

25 Ступин Даниил Дмитриевич 80,2

26 Трясков Евгений Владимирович 66,96

27 Шеменев Владислав Викторович 74,48

28 Щербанюк Юрий Владимирович 71,12

Страница 6 из 9

Приложение к приказу № 138-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1

 Направление: 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Яковлев Руслан Иванович 75,68

Страница 7 из 9

Приложение к приказу № 138-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Институт инновационных технологий заочного обучения

 Форма обучения: заочная (с сокращенным сроком обучения)

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1

 Направление: 21.05.04 Горное дело

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Антонов Антон Олегович 65,96

2 Бедак Владислав Александрович 76,16

3 Белаш Роман Валериевич 83,92

4 Бубнов Александр Владимирович 76

5 Булгаков Денис Алексеевич 86,24

6 Заяц Сергей Станиславович 81,76

7 Ивахненко Валерий Игоревич 68,2

8 Калинин Александр Николаевич 79,08

9 Кольцов Дмитрий Павлович 76,56

10 Костикиди Николай Александрович 73,24

11 Кравцов Игорь Владимирович 64,2

12 Кучер Александр Евгеньевич 83,64       +       +

13 Макейчик Павел Юрьевич 71,16

14 Манякин Александр Сергеевич 75,08

15 Матвеев Владимир Владимирович 65,2

16 Наумик Карина Вадимовна 91,24

17 Панченко Евгений Владимирович 80,56

18 Пархоменко Александр Игоревич 82,88

19 Передерий Павел Александрович 78,2

20 Пивторак Роман Анатольевич 81,96

21 Поборознюк Александр Анатольевич 94,08

22 Пыкин Вадим Валентинович 84,76

23 Рева Дмитрий Вячеславович 67,12

24 Роменский Даниил Александрович 78,56

Страница 8 из 9

25 Савченко Виктория Александровна 89,72        +

26 Савченко Владимир Анатольевич 80,6

27 Самойленко Никита Витальевич 80,88

28 Соколова Анна Александровна 78,44

29 Трофимов Илья Олегович 76,4

30 Шепель Артем Сергеевич 63,08

31 Шкурин Сергей Сергеевич 78,4

32 Шумилов Дмитрий Игоревич 75,44

Страница 9 из 9

Приложение к приказу № 138-13 от «31» июля 2018г.

Зачислены на места за счет средств физических и (или) юридических лиц.

Факультет: Факультет экологии и химической технологии

 Форма обучения: экстернат

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1

 Направление: 18.05.01 Химическая технология энергонасыщенных материалов и изделий

№

 п/п

ФИО Конк.

балл

Льгота Первоочередное

зачисление

1 Рябец Владислав Сергеевич 75